
- 1 -

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司
陕西煤业物资榆通有限责任公司

会议纪要

第 57 期

陕西煤业化工物资集团榆通有限公司 2024年8月30日

物资采购评审结果定标会议纪要

2024年 8月 26日，公司物资采购招投标领导小组召开了物资

采购评审结果的定标会，听取了物资采购部孟学东关于公司委

托秦源超百万公开招标及邀请招标项目等采购结果的汇报。会

上对上述汇报的各项目评审结果形成如下定标意见：

一、公司委托秦源超百万公开招标及邀请招标项目

（一）柠条塔矿用一号主洗车间部分设备更换（3种4台）



- 2 -

同意按评审结果，确定第一中标候选人“秦皇岛优格玛工业技

术有限公司”为成交供应商，成交不含税金额为1930000元，交货

期为合同签订后30天内。

（二）小保当一号矿井15盘区3-1煤变电所供配电设备采购（1

套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“华荣科技股份有限公

司”为成交供应商，成交不含税金额为3210767.43元，交货期为合

同签订后20天内。

（三）小保当一号煤矿15盘区水泵房变电所供配电设备采购（1

套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“华荣科技股份有限公

司”为成交供应商，成交不含税金额为2333168.22元，交货期为2024

年11月15日前。

（四）小保当一号煤矿15盘区水泵房排水设备机械部分采购（1

套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“河南郑泵科技有限公

司”为成交供应商，成交不含税金额为1651316.81元，交货期为2024

年11月15日前。

（五）小保当一号煤矿15盘区水泵房排水设备自动化控制设备

采购（1套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“广东罗尔科技有限公

司”为成交供应商，成交不含税金额为1066299.12元，交货期为2024



- 3 -

年11月15日前。

（六）柠条塔智能局部通风成套装备购置（1种2套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“山西巨龙风机有限公

司”为成交供应商，成交不含税金额为2160000元，交货期为35日

历天。

（七）产业公司用激光切割机、自转式抛丸清理机专项设备采

购包 2：产业公司自转式抛丸清理机采购（1种1台）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“河南核净洁净技术有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为3909216元，交货期为

技术协议签订后90天。

（八）矿井主供电系统防雷接地升级改造项目（1套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“山西国盟电力技术有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为3789697.35元，交货期

为签订合同后45个日历日，到货后15日历日完成安装和调试。

（九）地面电网安全供电运行平台建设项目（1套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“山西国盟电力技术有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为3626574.78元，交货期

为签订合同后45个日历日，到货后30日历日完成安装和调试。

（十）柠条塔矿综采设备库及中转设备库电气设备购置（1套）

同意按评审结果，确定第一中标候选人“陕西西高智能科技有

限公司”为成交供应商，成交不含税金额为1179635.96元，交货期

为合同签订后30日历天。



- 4 -

二、公司委托秦源超百万采购商务谈判项目

（一）曹家滩矿用刮板输送机配件采购（17种20件）

同意按谈判结果，确定“宁夏天地奔牛实业集团有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为4973931.8元，交货期为2024年9

月25日前。

（二）曹家滩矿用本安型灯具采购（2种800台）

同意按谈判结果，确定“南京北路智控科技股份有限公司”为

成交供应商，成交不含税金额为1371500元，交货期为合同签订后

30天内。

该项目同意执行曹家滩先款后货协议，付款方式：出卖人依据

买受人的到货验收合格单向买受人开具全额增值税专用发票，并在

买受人处挂账后，买受人在七个工作日内支付100%货款。银行转账。

（三）柠条塔矿监测监控系统专用电源建设项目（1套）

同意按谈判结果，确定“电光防爆科技股份有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为1460000元，交货期为合同签订后45个

日历日。

（四）曹家滩矿主斜井用带式输送机低速逆止器（1种1台）

同意按谈判结果，确定“精基科技有限公司”为成交供应商，

成交不含税金额为2495575.3元，交货期为合同签订后3个月。

三、公司委托秦源零星采购商务谈判项目

（一）曹家滩矿用输送带纵撕识别装置采购（1种1套）

同意按谈判结果，确定“山西华智弘兴科技有限公司”为成交



- 5 -

供应商，成交不含税金额为198000元，交货期为合同签订之日起10

日内。

该项目同意执行曹家滩先款后货协议，付款方式：出卖人依据

买受人的到货验收合格单向买受人开具全额增值税专用发票，并在

买受人处挂账后，买受人在七个工作日内支付100%货款。银行转账。

（二）煤矿井下用玻璃纤维增强树脂铺底模块（1种200平方米）

同意按谈判结果，确定“陕西众德科创科技有限责任公司”为

成交供应商，成交不含税金额为856000元，交货期为合同签订之日

起15天内。

四、物资采购部自行组织零星采购商务谈判项目

（一）安山煤矿矿用密闭空间多参数及差压动态监测系统采购

项目（1套）

同意按谈判结果，确定“淄博祥龙测控技术有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为390000元，交货期为签订技术协议后30

天内。

（二）安山煤矿辅运大巷矿用光纤顶板动态监测设备购置项目

（1套）

同意按谈判结果，确定“山东烁程智能科技有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为365000元，交货期为签订技术协议后30

天内。

五、线上计划付款方式及合同条款变更

（一）小保当福伊特耦合器（1种1台）



- 6 -

同意按询价结果，确定“福伊特驱动技术系统（上海）有限公

司太原分公司”为成交供应商，成交不含税金额为312030.98元，

交货期为合同签订并付100%预付款后90天。

付款方式：发货前预付100%货款。

合同经法律顾问审查后，按照审查意见进行修订，具体如下：

1.所有的违约金不超过合同总额的10%。

2.出卖人在本合同项下对买受人的赔偿累计金额，在任何情况

下不应超过本合同总价的100%。

3.增加禁止出口/转出口至俄罗斯。

4.如合同有争议在西安仲裁委员会进行仲裁。

六、2024年度二级集采年度框架协议明细扩充

（一）山西强力装载机配件（2种2件）

同意按谈判结果，与入围供应商山西强力矿用设备制造有限公

司，签订的2024年度二级集采框架协议扩充2种2件，单价不含税

总金额为8028.04元，交货期为订单下达后15天。

（二）工业场地照明用灯（19种19件）

同意按谈判结果，与入围供应商深圳市尚为照明有限公司，签

订的2024年度二级集采框架协议扩充19种19件，单价不含税总金

额为31126.45元，交货期为订单下达后10个工作日。

（三）工业场地照明用灯（14种14件）

同意按谈判结果，与入围供应商华荣科技股份有限公司，签订

的2024年度二级集采框架协议扩充14种14件，单价不含税总金额



- 7 -

为26271元，交货期为合同签订后30天。

七、2024年度二级集采年度框架协议超限价明细降价

经与以下二级集采年度入围供应商商谈，对协议内超限价明细

进行再次降价，具体如下：

（一）紧固件

1.同意按谈判结果，与入围供应商神木市兴庆源商贸有限公司，

签订的 2024 年度二级集采框架协议 4 种单价不含税总金额由

1234.89元调整为520元，交货期为采购订单下达后5天。

2.同意按谈判结果，与入围供应商榆林鑫旺达工矿物资销售有

限公司，签订的2024年度二级集采框架协议29种单价不含税总金

额由100993.49元调整为66312.31元，交货期为采购订单下达后7

天。

3.同意按谈判结果，与入围供应商陕西金铭机电设备有限公司，

签订的 2024 年度二级集采框架协议 5 种单价不含税总金额由

1614.57元调整为872.74元，交货期为采购订单下达后7天。

（二）消防器材

1.同意按谈判结果，与入围供应商陕西博康昌商贸有限公司，

签订的2024年度二级集采框架协议1种单价不含税总金额由1500

元调整1200元，交货期为采购订单下达后7天。

八、一级集采入围供应商付款方式

（一）波兰华星链条（6种6件）

依据2023年6月22日第32期会议纪要，同意与一级集采入围



- 8 -

供应商“华星中波（北京）矿用设备及工具有限公司”签订一级集

采补充协议，付款方式为当月挂账次月付100%货款，不接受承兑汇

票。

现将付款方式变更为当月挂账次月支付90%货款，剩余10%货款

作为质保金，待质保期满无争议且无纠纷后一个月内支付。不接受

承兑汇票。

九、陕西新能星炭能源有限公司2024-2027年度战略框架合作

协议

（一）CO2购销协议

同意与陕西新能星炭能源有限公司签订CO2年度战略框架合作协

议，协议主要条款：

1.甲方年度周期所需工业级二氧化碳300吨，在同等市场条件

下，同意乙方为其优先供应，生产和运输均由乙方负责。

2.乙方确保给甲方稳定保供满足要求的合格产品，在同等市场

条件下，按照不高于市场碳源价行情计价。

3.双方采用产品购销合作模式，同意在二氧化碳的购销领域开

展合作，甲方根据实际需求向乙方下达采购订单，乙方按照订单要

求向甲方供应合格的二氧化碳产品。

4.本协议自双方法定代表人或授权代表签字并加盖公章之日起

生效，有效期为三年。

十、市场营销部零星计划项目

（一）林州重机集团电缆采购项目（45种1188646米）



- 9 -

同意按谈判结果，确定“鄂尔多斯市北创制造有限公司”为成

交供应商，成交不含税金额为3749928.54元，交货期为45天，采

购服务费3%。

（二）衡阳运输机械有限公司皮带机外购煤矿用阻燃防撕裂钢

丝绳芯输送胶带采购项目（1种9180米）

同意按谈判结果，确定“浙江双箭橡胶股份有限公司”为成交

供应商，成交不含税金额为22040123.89 元，交货期为2024 年 10

月30日前，采购服务费2%。

（三）衡阳运输机械有限公司皮带机外购智能集中润滑系统采

购项目（1种1套）

同意按谈判结果，确定“北京汇智恒安科技有限责任公司”为

成交供应商，成交不含税金额为970000元，交货期为2024年10月

30日前，采购服务费3%。

（四）衡阳运输机械有限公司皮带机外购光感在线监测系统采

购项目（1种1套）

同意按谈判结果，确定“山东微感光电子有限公司”为成交供

应商，成交不含税金额为1647787.61元，交货期为2024年10月30

日前，采购服务费2%。

（五）衡阳运输机械有限公司皮带机外购制动器采购项目（1

种1套）

同意按谈判结果，确定“西伯瑞制动器(天津)有限公司”为成

交供应商，成交不含税金额为1238938.05元，交货期为2024年10



- 10 -

月30日前，采购服务费2%。

（六）衡阳运输机械有限公司皮带机外购煤流检测系统采购项

目（1种1套）

同意按谈判结果，确定“陕西金晟鑫实业有限公司”为成交供

应商，成交不含税金额为4388318.58元，交货期为2024年10月30

日前，采购服务费2%。

出席：杜佳伟 申 飞 胡振华 康亮亮 王小平

杨亮军 闫小锋 花仁武 董彦旭 杨建林

任 越 李 恒 孟学东 郭志军 贾二冬

分送：公司招投标领导小组。

陕煤化物资集团榆通有限公司综合管理部 2024 年 8月 30 日印发


